
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR KANCELÁŘ STAROSTKY A VNĚJŠÍCH VZTAHŮ

Naše značka Vyřizuje / oddělení / tel. V Praze dne
MCP2/011491/2018 Vinogradová/OKSW/236044183 5.2.2018

Věc: OBJEDNÁVKA č. 24/2018/OKSW; ev. č. 0110/2018/0024/OKS 
Zhotovitel: Restpoint s.r.o.
Sídlo: Prosecká 430/36, 190 00 Praha 9
IČ: 27071561

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení:

Městská část Praha 2
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Mgr. Ilona Chalupská
Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800

Specifikace objednávky:
Předmět objednávky: Objednáváme u Vás občerstvení na slavnostní akci pro 150 osob, které 
se uskuteční dne 15. 2. 2018 ve Velkém sále na Novoměstské radnice, od 16:00 do cca 18:30 
hodin, dle Vaší nabídky - viz příloha.

Cena (bez DPH): 565,-Kč/os.

Konečná cena (včetně DPH): 102.548,- Kč

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše 
číslo objednávky a název odboru.

Forma úhrady: převodním příkazem 
Fakturu zašlete na adresu:
Městská část Praha 2
kancelář starostky a vnějších vztahů
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrďte naši objednávku na irena.vinoaradova@praha2.cz.
Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzení lze 
doručit zejména: e-mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně postou nebo osobně 
do podatelny objednatele.

Děkuji a jsem s pozdravem ____

Mgr. Jana (Jer iQpnova 
starostka městské části Praha 2

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2 
Mgr. Jana Černochová 

starostka
120 39 Praha 2, náměstí Míru 20

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013 a 2014 - cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 282, 724 727 224
e-mail: chalupskai@praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, DIČ: CZ00063461, ID datové schránky: y7yb44i



PRAGUE CATERING
Restpoint s.r.o. 

Prosecká 430 / 36,190 00 Praha 9 
IČO 27071561, DIČ CZ27071561 
E-mail: info@praaue-caterina.cz 

Web: www.praaue-caterina.cz

CATERINGOVÉ SLUŽBY 
SLAVNOSTNÍ SETKÁNÍ

Datum: 15.2. 2018 
počet osob:150
Kde: Velký sál Novoměstské radnice 
Čas: 16.00 -18.30

Irena Vinogradová

■
MfSTSKÁ CAST PRAHA 2

Kancelář starostky a vnějších vztahů
odd. kultury
nám. Míru 20, Praha 2
tel.: 236 044 183
mob.: 724 681 722

a

PRAGUE CATERING
Restpoint s.r.o.
Prosecká 430 / 36 
190 00, Praha 9 
IČ: 27071561 
DIČ: CZ27071561



WELCOME DRINK
1 dl na osobu

Prosecco Vino Spumante Bianco, extra dry, Ca'di Rajo 
Pomerančový džus 

Neperlivá voda
50,- Kč / osoba

MENU
STUDENÝ BUFFET

300g/osoba
Zeleninové cruditées s výběrem dipů 
(bylinkový s jogurtem, z červené řepy )

Grilovaná zelenina se sezamem 
Tradiční bramborový salát 

Kuřecí řízečky s nakládanou zeleninou 
Vepřové řízečky s nakládanou zeleninou 

Škvarková pomazánka s domácím chlebem 
Pečená vepřová plec trhaná, ve vlastním sádle, nakládaná zelenina, červená cibulka

Domácí pečivo

TEPLÝ BUFFET - CARVING
300g/osoba

CZECH STATION - LIVE COOKING
Konfinovaná kachní prsíčka 

Pomalu pečený vepřový bůček 
Pečené vepřové koleno 

Červené zelí s jablky, bílé zelí 
Karlovarský, špekový a bramborový knedlík

KRÁJENÁ ŠUNKA NA KOSTI - LIVE COOKING
Celá šunka na kosti s křenem a hořčicí 

Domácí pečivo

li I*?? L I v
catering

PRAGUE CATERING - Restpoint s.r.o 
Web: www.praque-caterinQ.cz



DEZERTY
100g/osoba 

Crumble hruškový 
Jablkový závin s vanilkovou omáčkou

390 Kč + DPH /osoba

NÁPOJOVÝ BAR
Neomezená konzumace 3 hodiny 

Espresso Piazza ď Oro 
Výběr ovocných a černých čajů 

Mléko, smetana, cukr světlý, cukr tmavý, med, citron 
Minerální voda Mattoni s citronem 

Neperlivá voda s čerstvými limetami 
Pomerančový džus 

Jablečný džus
Pinot Grigio Delle Venezie, Itálie 

Merlot Delle Venezie, Itálie 
Velkopopovický Kozel 11 

Radegast Birell

Menu á 125,- Kč/ osoba bez DPH

CENOVÁ KALKULACE
WELCOME DRINK á 50,- Kč 150x 7500
MENU á 390,- 150x 58500
NÁPOJE á 125,- 150x 18750
CELKEM BEZ DPH 84750,- Kč

catering

PRAGUE CATERING - Restpoint s.r.o. 
Web: www.praaue-caterina.cz

f v



Dobrý den Děkujeme potvrzuji objednávku.

Hezký den

PRAGUE CATERING 
Restpoint s.r.o. 
Prosecká 430 / 36

Web: www.praque-caterinq.cz 
www.restaurace-bobovka.cz

From: Vinogradová Irena rmailto:Irena.Vinoqradova@praha2.czl 
Sent: Thursday, February 8, 2018 10:12 AM
To:
Subject: RE: nabídka

Vážený pane |
děkuji za Vaší nabídku, na základě které Vám v příloze posílám objednávku. Prosím o její potvrzení. 
S pozdravem
Irena Vinogradová

MčSTSKÁ CÁSI PRAHA 2
Kancelář starostky a vnějších vztahů
odd. kultury
nám. Míru 20, Praha 2
&+420 236 044 183
mob.: 724 681 722
www.Draha2.cz

1


